
www.czechpubs.cz
info@czechpubs.cz

Seraf

Adresa: Rooseveltova Kategorie: na kafe
Plzeň - Centrum I. cenová kategorie

Telefon: - - - (od 26kč/pivo)

http://www.seraf.cz

Jedná se o poměrně málo známý podnik kombinující v sobě čajovnu s kavárnou. Nekuřácké
prostředí, velice milá obsluha a klidná atmosféra nedaleko hlavního plzeňského náměstí dělá z
toho podniku poměrně zajímavou volbu. Nalezneme zde spousty netradičních nápojů -
čokoládou, čajem, kávou počínaje až k pivu konče. Můžeme zde zakoupit též produkty typu
Fair trade.
K tomuto podniku je také přidružen obchůdek pro radost, kde můžete zakoupit spousty
pochutin z kavárny a další drobné dárky. Jsou zde dostupné tyto extras: nekuřácký prostor. V
podniku se točí Plzeňský Prazdroj .

Komentáře

willik256 [20. červenec 2012 | 11:53]

pěkná čajovna s milou obsluhou, jen nás trochu překvapil prostor a WC, které je společné ale
to nám příjemnej pocit z návštěvy nezkazilo :) rádi se vrátíme

iivannka [19. červen 2009 | 19:30]

Obsluha je vždy milá, podnik nekuřácký, prostředí je velmi příjemné a co se týče nabídky je
také solidní, mohu jen doporučit. :-)

Blueflanker [16. prosinec 2008 | 19:27]

Osobně se mi tento podnik velice zamlouvá. Vždy milá a ochotná obsluha a kombinace
nevšedních nápojů včetně alkoholickcýh dělá z podniku jedničku v Plzni. Neznám o moc více
podniků , kde si můžete dopřát tak široký sortiment

Stránka 1


